

**RADA GMINY RADOMYŚL
NAD SANEM**

**Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Radomyśl nad Sanem
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego za 2015 rok**

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawia sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Radomyśl nad Sanem z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015 rok.

Przyjęty Uchwałą Nr XXXVIII/325/14 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 12 listopada 2014 roku Program Współpracy określił cele współpracy, priorytetowe zadania publiczne, zasady współpracy, zakres przedmiotowy, formy współpracy, okres i sposób realizacji programu, sposób oceny realizacji programu, informację o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji oraz tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert. W 2015 roku wsparto realizację zadań publicznych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu – Turystyka i krajoznawstwo oraz Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

W 2015 roku został ogłoszony 1 otwarty konkurs ofert. W czasie trwania konkursu na realizację dwóch zadań składając po jednej ofercie przystąpiły 2 organizacje tj.

Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Stalowej Woli i Klub Jeździecki „BARIA” w Żabnie z którymi w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu Gmina Radomyśl nad Sanem zawarła stosowne umowy na wsparcie realizacji zadań publicznych.

W realizację zadań były zaangażowane 4 osoby, natomiast adresatami działań publicznych ujętych w programie związanych z realizacją zadań byli:

Zadanie Nr 1/2015 Upowszechnianie działalności turystyki i krajoznawstwa poprzez wspieranie działalności organizacji skupiających osoby starsze i osoby niepełnosprawne w miejscowości Radomyśl nad Sanem – byli uczestnicy wycieczki z Radomyśla nad Sanem do Bochni i Niepołomic w dniu 11.10.2015 r. zorganizowanej przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddziału Rejonowy w Stalowej Woli w liczbie 25 osób. Przyznana dotacja na zadanie – 3.000,00 zł.

Zadanie Nr 2/2015 Upowszechnianie sportu i zdrowego trybu życia, a w szczególności jazdy konnej wśród dzieci i młodzieży z Gminy Radomyśl nad Sanem w miejscowości Żabno – byli dzieci i młodzież z terenu gminy Radomyśl nad Sanem w czasie wykonywania zadania przez Klub Jeździecki „BARIA” w Żabnie. Odbyło się 7 spotkań dzieci i młodzieży w których uczestniczyło 32 osoby.

W czasie trwania spotkań członkowie Klubu Jeździeckiego „BARIA” prowadzili zajęcia teoretyczne dotyczące tematyki konnej. Każdy uczestnik otrzymał książkę dotyczącą jeździectwa oraz ogólnych wiadomości na temat koni. Po zajęciach teoretycznych zaczęły się odbywać zajęcia praktyczne z jazdy konnej, w tym celu Klub Jeździecki „BARIA” zorganizował jazdy konne i sprzęt do przeprowadzenia szkoleń. Celem prowadzenia zajęć było zainteresowanie szerszej grupy dzieci i młodzieży taką formą spędzania czasu oraz przybliżenia koni jako zwierząt przyjaznych i chętnych do współpracy z człowiekiem. Wskazanie dzieciom i młodzieży innych form spędzania wolnego czasu, zainteresowanie sportem. Przyznana dotacja na zadanie – 10.000,00 zł.

Wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację programu to: 13.000,00 zł.

Wysokość środków finansowych i pozafinansowych zaangażowanych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w realizację zadań publicznych ujętych w programie to: 7.115,63 zł.

Zgodnie z zapisem w umowach sprawozdania końcowe z wykonania zadań publicznych od organizacji przedstawione zostały w umownych terminach.

Wykonał: Grzegorz Ścipień

WÓJT
mgr Jan Pyrkosz